



# Kiili Leht



Peo kangelannad olid seekord Kiilitarid, kes kümnendat tegutsemisaastat tähistavad. Tantsuplatsile kutsuti ka kõik need, kes varem tantsutrupi tegemistes kaasa löönud.



Jõud on ühendanud Kiili Keerulised ning Tugevad ja Kohevad.



Kiilikesed tantsimas "Päikesejänkused".



Ükski Paekna pidu ei möödu ilma Ago ja tema memmedeta. Kiili seniorid on endiselt tippvormis.



Kiili Keeruliste mehed esitasid tantsu vormis laadalt tulekut.



Üle aastate olid peol seekord tantsimas ka kõige pisemad – Kiili lasteaiatrupp Sipelgad.

## PEOLE PANI PUNKTI JÄÄÄR

# Nabala mõisas tantsiti päikeses ja tuules

- Kalendri järgi veel keset kevadet, ilma järgi otsustades juba varasul toimub ikka Paekna tantsu- ja laulupidu. Tänavuse peoga tähistati ka Kiili rahvamaja tantsutrupi Kiilitarid kümnendat tegutsemisaastat.

Tantsu-laulupidu ise toimus üheksandat korda. Laulmise osa, nagu tavaks, võttis peost väiksema aja, peamiselt olid muruplatsil rahva ees tantsijad. Tantsijaid oli tänava kolmest põlvkonnast: vanaemadest-vanaisadest (Ago ja memmed) lasteai- ja koolilasteni (Sipelgad ja Kiilikesed). Laulul laskis kõlada Kiili kammerkoor koos juhendaja Tuuli Metsojaga.

### Bänd läks mõisa taha

Et Paekna pidu on algusest peale olnud rohkem tantsijate jaoks mõeldud, siis tuule vastu peolistel suurt pole. Möödunud

### IX Paekna tantsu- ja laulupidu

- Peo lavastas Triin Aas.
- Peo korraldas Kiili rahvamaja, toetasid Kiili vallavalitsus ja Nabala mõis.
- Osales ca 150 tantsijat ja lauljat.
- Rahvale esinesid 10-aastaselt sünnipäeva tähistanud naisrühm Kiilitar, rahvamaja seniortantsijad Ago ja memmed, rahvamaja segarühm Kiili Keerulised, Kiili kammerkoor Tuuli Metsoja juhendamisel, Kiili gümnaasiumi tantsulapsed Kiilikesed (juhendaja Annika Adams), Kiili lasteaiatantsurühm Sipelgad (juhendaja Triin Jaago) ning külalistena Tallinna Kristiine gümnaasiumi naisrühm Kristiine õpetajad, Kurtna naisrühm ja Saku huvikeskuse segarühm Tugevad ja kohevad.
- Peo lõpetas etteastega ansambel Jäääär.

laupäeval polnud tuult keegi purki pannud ning lauljatel oli seetõttu väheke keerulisem esineda. Tuule tempudega tuli kuidagi hakkama saada ka folkbändil Jäääär, kes peole punkti panijaks oli tellitud. Lõpuks leiti bändimeeste heameeleks Nabala mõisa tagant tuulevaikne nurk, kus tuul muusikat minema ei puhunud. Tänu sellele kuulajaid jagus, sest valla toel sai tasemel folkmuusikat tasuta nautida.

Nagu tavaks, oli peole kutsutud ka külalistruppe naaberomavalitsustest. Seekord tulid külla Tallinna Kristiine gümnaasiumi naisrühm Kristiine õpetajad ning Saku vallast Kurtna naisrühm ning segarühm Tugevad ja kohevad. Saku meeste esitatud rootsi rahvatants "Härjatants" pälvis mudilaste esitatud tantsude kõrval ehk päeva tormilisema aplausi.

Peo korraldas tänava Kiili rahvamaja, lavastas Triin Aas.

### Poolsada pidulist

Rahvamaja kunstiline juht Kadi Kroon-Laur ütles, et peol oli nagu mullugi 150 tantsijat-lauljat. Publikut ehk nii palju polnud, kuid pingid olid igatahes rahvast täis.

Peo programm mullusest olemuslikult ei erinenud. Kadi Kroon-Lauri sõnul kasutavad trupid võimalust, et tantsudele veel viimast lihvi anda. Toimub ju juba sel nädalvahetusel Keilas Harju maakonna laulu- ja tantsupidu, kuhu tuleb kokku üle 7000 laulja ja tantsija. Ja juba järgmisel aastal toimub üldlaulu- ja tantsupidu Tallinnas.

Suurem pidu peaks järgmisel aastal toimuma ka Nabala mõisa mail, sest Paekna tantsu- ja laulupidu toimub siis kümnendat korda. Koht jääb samaks, kinnitas Kadi Kroon-Laur, ning kui peo kunstiline juht Triin Aas on taas kampa nõus lööma, siis ei saa juttugi olla, et juubelipidu ära jääks. Üheksa korda (loe: aastat) on möödunud, nüüd tuleb juba juubelit tähistada.

MARKO TOOMING



Saku Tugevad mehed, nagu nad end ise nimetavad, esitasid rahva suureks rõõmuks "Härjatantsu". 7x Marko Tooming

## Suuremad toetused abi vajavatele ning lasterikastele peredele

• Suvi toob endaga olulise muudatuse peretoetuste maksimises. Seni on peretoetused olnud universaalsed, kõigile lastega peredele ühtemoodi. Juulikuust hakkavad saama lisatoetust need pered, kes kõige enam abi vajavad ehk madalama sissetuleku pered.



Vajaduspõhist peretoetust saavad taotleda pered, kus kasvab vähemalt üks laps ning perekonna sissetulek jääb allpool suhtelist vaesuspiiri. Sel aastal on selleks piiriks perekonna esimese liikme kohta 280 eurot kuus. Iga teise ja järgmise vähemalt 14-aastase pereliikme kohta on see 140 eurot ning alla 14-aastase pereliikme kohta 84 eurot kuus. Vajaduspõhise toetusega lisandub ühe lapsega perele sel aastal 9,59 eurot kuus, mis 2015. aastaks kasvab 19,18 euroni. Näiteks neljaliikmelise perekonna puhul, kus on kaks täiskasvanut, üks 15-aastane laps ning üks 10-aastane laps, on sissetulekupiiriks 2013. aastal 644 eurot. Seega on sellise koosseisuga neljaliikmelisel perekonnal 2013. aastal taotlemiseks õigus juhul, kui perekonna keskmise netosissetuleku taotlemisele eelneval kolmel kuul on olnud väiksem kui 644 eurot kuus.

### Paar muutust veel

Eesti perekonnad on aja jooksul muutunud ning neid muutusi arvestab ka käimasolev reform.

Nimelt saab peretoetust taotleda ka last kasvatava vanema abikaasa. Eestis on üha rohkem kargperesid, kus abielus olevatel vanematel on ühiste laste kõrval lapsed varasematest kooseludest. Nüüd tekib võimalus vormistada üks vanematest peretoetuste saajaks, mis võimaldab lapsed peres kokku liita. See omakorda annab õiguse saada suuremat lapsetoetust alates kolmandast lapsest peres või lapsehooldustasu 3-8-aastaste laste eest.

Igal suvel on paljud pered silmitsi olnud murega, et nende 16-aastastele ja vanematele lastele, kes on põhikooli lõpetanud, on lastetoetusi makstud tagantjärele siis, kui sügisel on koolist tulnud kinnitus, et laps ikka edasi õpib. Nüüd jõustub erisäte, mille kohaselt makstakse peretoetusi edasi ka suvekuude (juuli ja augusti) eest. See peaks tooma suuremat rahulolevust peredele.

Täpsemat infot reformi kohta jagavad kohaliku omavalitsuse töötajad, kes teavad muudatusi detailselt ning lähijal avame kodulehe www.lastetoetused.ee. Sellelt lehelt leiab ka oma pere vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiiri välja arvutamiseks sissetulekupiiri kalkulaatori.

TAAVI RÕIVAS  
SOTSIAALMINISTER

## ELANIKKOND ON EESTI NOORIMATE HULGAS

# Kiili vallast läbi rahvaloenduse prisma

Esialsed tulemused 2011. aastal Eestis läbi viidud rahvastiku ja eluruumide loenduse (REL) kohta avaldati juba aasta tagasi, kuid viimase paari kuu jooksul on statistikaamet järjest teinud avalikuks ka uusi ja spetsiifilisemaid andmeid, millest siinkohal väike ülevaade.

Kiili valla rahvaarv oli rahvaloenduse põhjal 5134 inimest (seisuga 01.01.2012). Kümne aastaga on see rohkem kui kahekordistunud, võrreldes 2000. aastaga on kasv 117% ning selle näitaja poolt edestab meid ainult Viimsi vald, kus vastav number on 132%. Elanikke on lisandunud põhiliselt mehaanilise iibe teel, kuid valda kolunud enamjaolt nooremad keskeas inimesed töid kaasa ka märkimisväärse loomuliku iibe kasvu.

Samas oli rahvastikuregistri andmetel Kiili vallas elanikke samal ajal ainult 4546, mis tähendab, et erinevus kahe riikliku andmebaasi vahel oli ja on peaaegu 600 inimest ehk ca 11-12% inimestest elab vallas ilma sissekirjutuseta. Täna seisuga (1.05.2013) on rahvastikuregistris 4540 inimest, sealjuures viimase aastavahetusega võrreldes on inimesi ca 50 võrra vähem. Jättes siinkohal kõrvale Tallinna tasuta ühistranspordi ajutise ja tegelikult üsna tühise mõju, võib nentida, et valla rahvaarv ei ole viimasel kahel aastal sisuliselt suurenenud ning ka edasiseks võib prognoosida pigem paigalseisu või isegi mõõdukat langust.

Võimalikku edasist kasvu püsib eeskätt asjaolu, et kodulaenuvõimeliste inimeste hulk on seoses 2008. aastal lõpenu kinnisvarabuümiga pikaks ajaks ammenunud ja seetõttu ei ole oodata ka olulist elavne-mist kinnisvarasektoris ning arvukad kavandatud arendused nähtavas tulevikus kindlasti ei realiseeru.

### Noorte inimeste vald

Vaadates Kiili valla rahvastikutüüpide, tuleb selgelt esile kolm tegurit. Esiteks on valla elanikkonna struktuur märkimisväärselt ebaühtlane. Pilt ei ole küll nii hull kui Rae vallas, aga probleemide allikaks on see sellegipoolest, kuna tähendab reaalselt elus nii lasteaias kui ka koolilaste arvu väga suurt kõikumist aastakäikude lõikes ning seda suhteliselt lühike ajaperioodi jooksul.

Teiseks oluliseks näitajaks on eakate inimeste väga väike osakaal – Kiili valla elanike keskmise vanus on 33 aastat ja selle näitaja poolt oleme me vabariigis teisel kohal. Mis tähendab, et sotsiaalteenuste vajaduse ja finantseerimise osas on meil tä-

na olukord ilmselt lihtsam kui enamikul valdadel, kuid nt vanaemad-vanaisade asumine kättesaamatus kauguses tekitab paljudele peredele kindlasti probleeme.

Kolmas näitaja on seotud lapsesaamise eas naiste osakaaluga ning siin on Kiili vald teistest nn kuldse ringi valdadest põhimõtteliselt erinev. Nimelt on meil kõige suurem naiste eagrupp rahvastikupüramiidis 40-44-aastased, samal ajal kui naabrite juures Rae vallas on see niiviisi hoopis 30-34-aastaste ja Sakus 35-39-aastaste puhul. Mis tähendab, et Kiili vallas on sündide arv langenud juba alates aastast 2010, kuna võimalike sündide arv lihtsalt väheneb pidevalt. Sellest omakorda tuleneb, et meil laheneb lasteaiakohtade puuduse probleem paari aasta jooksul ja juba täna olemasolev lasteaiakohtade arv on pikemas perspektiivis piisav. Miks meil on 40-44-aastasi elanikke (sh mehi 35-39-aastaste) kõige rohkem, võib vaid oletada. Kõige tõenäolisemaks põhjuseks on, et Kiili vallas puudusid kinnisvarabuumi ajal sisuliselt kortermajade arendused, samal ajal kui nt Rae valla Peetri alevik valdavalt ainult neist koosnebki ja tõenäoliselt oli korteristaja keskel läbi noorem kui eramaja soetaja, millel võib omakorda olla erinevaid põhjusi.

Võib-olla olid pisut vanemad inimesed ka targemad ja oskasid ja tahtsid kolida merest ja tuultest kaugemale, st eelistasid Kiili valla Viimsile või Harkule. Või oli põhjuseks hoopis suurem elukogemus, mis nägi ära, et Viljandi maantee suund Tallinna on hommikuti ja õhtuti võrreldes muude magistraalidega oluliselt ummikuvabam. Lõpuks ei olegi konkreetne põhjus tähtis, vaid hoopis see, mis sellest tuleneb.

### Eluruumid

Rahvaloenduse eluruumide puudutav osa pakub võimaluse saada teada nt seda, kui paljud suvilapiirkondades (Luige, Mõisaküla) asuvatest eluruumidest ei ole veel aastaringseks elamiseks kohandatud. Rahvaloendajatel olid olukorra tuvastamiseks omad küllalt lihtsad meetodid, nagu nt talvisel õhtul korstnast tõusev suits, ära lükatud lumi või lume sees suvilani-majani viiv rada või siis selle puudumine. Arusaadavalt ei ole niiviisi kogutud info ülitäpne, aga ei saa ka öelda, et see ei annaks olukorrast küllalt realistlikku ülevaadet.

Püsielanikega tavaeluruumide osas on vallas 1637, püsielaniketa tavaeluruumide 133 ja tavaeluruumi asustatus on teadmata 24

juhul. Olemas on ka info, kui palju on mingit liiki elamisi – ühepereelamuid 68%, kortereid 19% ja muid väikeelamuid (suvilaid) 13%.

Nagu näha, on Kiili vald eeskätt eramajade ja suvilate piirkond ning ainult suvilatena kasutatavate eluruumide hulk ei ole enam väga suur, aga loomulikult varieerub see erinevate kunagiste ja praeguste aiandusühistute lõikes päris palju. Kui nt Uus-Vargamäel on praktiliselt kõik juba püsielanikud, siis sama ei saa kindlasti väita Sangari või Luna kohta.

### Töökoht ja palk

Kiili valla elanikest käis rahvaloenduse ajal palgatööl 2490 inimest. Kui rääkida valdkondadest, siis on pilt küllaltki kirju ja protsentuaalselt järgnev.

Hulgi- ja jaekaubandus;	
sõidukite remont	19,52
Töötlev tööstus	14,58
Ehitus	9,28
Veondus ja laondus	8,31
Avalik haldus ja riigikaitse; sotsiaal-kindlustus	7,71
Haridus	7,11
Info ja side	5,54
Kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus	4,94
Tervishoid ja sotsiaalhoolekanne	3,61
Finants- ja kindlustustegevus	3,49 jne.

Kiili valla elanikest palgatöötajate brutotulu on üks vabariigi kõrgemaid, 2011. aasta andmete põhjal olime 1042 euroga Eestis viiendal kohal (Viimsi – 1188, Harku – 1123, Saue vald – 1057 ja Rae – 1045 eurot) ning mehed saavad keskmiselt palka 1190 eurot ja naised 882 eurot kuus.

Ametlike töötute kohta avaldatakse andmeid igakuiselt ja 30.04.2013 seisuga on vallas 60 töötut. See number on viimasel ajal küllalt stabiilne, vähenedes natuke suveperioodil ja olles pisut kõrgem aastavahetuse paiku. Tervikuna võib öelda seda, et töötus on Kiili vallas võrreldes vabariigi keskmisega väga madal, jäädes alla 3%, mis on suurlinna ja selle võimaluste vahetut lähedust arvestades ka igati loogiline.

### Tööränne

Üldiselt peetakse pendelrännet pigem negatiivse varjundiga nähtuseks ja kui töölesõit võtab ülearu kaua aega, siis eks see nii ongi.

Kiili valla puhul seda siiski väita ei saa, kuna enamuse elanikkonnast on meil koondunud valla kesk- ja põhjaosa ja löviosaal juhtudest ei ole vahemaa töö- ja elukoha vahel pikem kui 25 km ja on ka ajalisel alla 30 minuti. Isegi liinibuss sõidab vahemaad Kiili alev-Tallinna

### Kiili valla elanike töökohta asukoht

- Tallinn 65%
  - Kiili vald 18%
  - Rae vald 5%
  - Välisriik 4%
  - Saku vald 2%
  - Maardu linn 1%
  - Ülejäänud kohalikud omavalitsused kokku 5%
- Allikas: REL 2012

kesklinna ainult poolt tundi ja niisugust pendelrännet tuleb lugeda täiesti normaalseks.

Heal juhul võib rääkida sellest, et äkki võiks olla ühistranspordi kasutajaid natuke rohkem ja autoga liikujaid vähem, aga ka see on küsitav – ühest küljest mugavusfaktori (poeskäigud pärast tööd jms) ning teisest küljest reisijatevoo ebaühtluse tõttu, kuna juba praegu on hommikused bussid liiga täis ja muul ajal üsna tühjad. Võrreldes teiste Tallinna ümbruse valdadega on pilt üldjoontes sarnane, kuid nii Sakus kui Raes on oma vallas töötajate osakaal pisut suurem.

Töoga seotud pendelränne seostub otseselt ka tömbekeskuste mõiste ja nähtusega ning võtab sisuliselt maha igasugused jutud Kiili valla võimalikust ühinemisest naaberomavalitsustega kas lääne-, lõuna- või idasuunal. Meil võib küll olla Saku või Rae vallaga kunagine ühine ajalugu, kirikukihelkond või külanõukogu, aga tänane praktiliselt täiesti olematu side on tõsiasi, mida pole lihtsalt võimalik eirata. Väga vähesed käivad idas või läänes tööl ja koolis üldse mitte keegi. Kiili valla jaoks on võimalikku haldusreformi silmas pidades põhimõtteliselt olemaks ainult kaks reaalselt valikut – kas ühinemine Tallinnaga või jätkamine iseisesevana praegusel kujul ning nii volikogu, vallavalitsuse kui tõenäoliselt ka löviosa elanike eelistus on selgelt viimane variant.

Lõpetuseks võib öelda, et Kiili valla lähituleviku väljavaaded on demograafilises ja ka muus plaanis head ning Eesti üldist keskmist konteksti arvestades isegi väga head. 30-40 aasta perspektiivis on loomulikult ootamas vanema elaste osakaalu oluline tõus ja sellega seotud täiendavate sotsiaalteenuste vajadus. Täna ja praegu võime rõõmu tunda sellest, et Kiili vald on parim paik elamiseks – vastavalt iga aastasele Geomedia uuringule oleme Eesti valdade hulgas esikohal elanikkonna heaolu poolest ning see tulemus väärib kindlasti hoidmist.

AIMUR LIIVA  
ARENDSNÕUNIK

## Kiili Leht

Väljaandja: Kiili vallavalitsus, Nabala tee 2A, Kiili alev, Kiili vald, Harjumaa  
Toimetaja: Marko Tooming | E-mail: marko@harjuelu.ee | Telefon: 679 0271  
Reklaam ja kuulutused: marko@harjuelu.ee

Lehetoimetustel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada. Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita. Toimetaja ega väljaandja ei vastuta kaastööde autorite või allikate esitatud seisukohtade õigsuse ja arvamuste eest.

### KIRJUTA ARVAMUS VÕI KOMMENTAAR

• Märkad oma koduvallas midagi, mis silma riivab või rõõmu teeb; tahad midagi välja öelda, mis hingel on, kedagi kiita või laita; arvad teadvat, mida saaks paremini teha kui seni ja tahad oma arvamust kõigi Kiili valla elanikega jagada. Kirjuta oma arvamust või kommentaar aadressile marko@harjuelu.ee ja see võib leida tee Kiili Lehe arvamusteküljele.

## Moodustatakse maaparandusühistut

Saku vallas Väana jõe ääres elavad maaomanikud moodustavad maaparandusühistut. Maaparandusühistu eesmärgiks on aidata maaomanikel korras hoida kuivendussüsteeme ja taotleda erinevatest fondidest abi amortiseerunud kuivendussüsteemide uuendamiseks.

Ühistu ootab oma liikmeks ka kõiki Kiili valla maaomanik-

ke, kelle maad asuvad Väana jõe ääres olevatel endistel kuivendusobjektidel.

Huvilised saavad endast märku anda Kiili valla keskkonnanõunikule Siiri Treimannile (e-post: siiri.treimann@kiilivald.ee, tel 679 0278).

**SIIRI TREIMANN  
KIILI VALLAVALITSUSE  
KESKKONNANÕUNIK**

## Kangru külas silkasid Russell'id

Suvekuumas Kangru külas toimus 19. mail Eesti Jack Russell'i Terjerite Ühingu traditsiooniline kevadpäev, millest võttis osa 41 kiiret ja osavat Russell'it. Eelnevalt on üritused toimunud Lool ja Tabasalu looduspargis, seekord kutsus Kangru küla selts need vahvad koerad endale kül-  
la.



**Viinerit püüab Kangru koer Sessi.**  
Erakogu

Pisut tõust: Jack Russell'i terjer on energiline, tark, julge, sõbralik ja kergesti koolitav ning sobib suurepäraselt ka agility-koeraks. Treenides on visa, koostööaldis, väsimatu ja isemõtlev. Kui koera juba kutsikaeast treenima ja koolitama hakata, siis jääb müüdiks ka see rahvalegend, et Russell'id on närvilised ja agressiivsed koerad.

Sel aastal võeti mõõtu kolmel

alal – nagu ikka oli tähtsaimaks alaks "jänesejooks", kuid lisaks sellele sai võistelda ka mäkkejooksus ja viineri viskevõistlusel. Kõikidele võistlustele sai kaasa elada ka külarahvas.

**MERJE VOLT  
KANGRU KÜLA SELTS**

## Kaitse kodutehnikat äikese eest

Alanud äikesehooaeg põhjustab paljudele eestimaalastele muret nii ruuterite, digibokside kui ka telerite pärast. Tõde on see, et iga inimene saab oma koduseid seadmeid äikesekahjustuste eest ise kaitsta.

"Äikese ajaks tuleb nii ruuter, digiboks, teler kui ka muud seadmed tõmmata välja nii elektri- kui ka kaablivõrgust," pani Elioni klienditoe valdkonnajuht Kaili Soosaar inimestele südamele. See tähendab juhtmete lahtiühendamist nii tavalisest toitestepslist kui ka Elioni telefoni- ja internetivõrgust. Kui ruuter, digiboks, teler, telefon ja arvutid on vooluvõrgust eemaldatud, tuleks eemaldada ruuteri küljest kas punane või hall juhe; või kui võrgukaabel tuleb seinast, siis piisab selle juhtme lahtivõtmisest.

"Maja sisevõrku ega kõiki seadmete küljes olevaid kaableid ei ole kindlasti tarvis lahti võtta. Oluline on majja sisenevad ehk Elioni võrgust tulevad juhtmed oma seadmete küljest

lahti võtta," rõhutas Soosaar.

Äikese moodsuses, kui elektrid on tagasi tulnud, saab seadmed voolu- ja internetivõrku tagasi ühendada. "Kui telefon on tumm, teler ei näita pilti või interneti pole, soovitage oodata umbes 30 minutit, et ühendus jõuaks iseseisvalt taastuda," lisab Soosaar.

Kogu kodune tehnika, muuhulgas telefon, teler, arvuti, digiboks, ruuter, kodukinosüsteem ja muu säärane on äikesest tingitud ülepingele tundlik ning võib pikselöögi tõttu muutuda kasutuskõlbmatuks. Kahju võib tekkida ka siis kui äike tabab elektri- või telefoniliine kodust paari kilomeetri kaugusel. Ülepingest ja äikesest kahjustatud seadmetele tootja garantii ei kehti ning uued seadmed tuleb kasutajal ise osta. Kuuldes ilmateadet või nähes äikesepilvi saab iga inimene oma koduste seadmete eest hoolitseda nii, et nendega midagi ei juhtuks.

Info: [www.elion.ee/aike](http://www.elion.ee/aike).

**ELION**



**Kogu kodune tehnika on äikesest tingitud ülepingele tundlik.** Internet



**Kuigi kohalikele elanikele tundub Kaare tee kurv ohtlik, leitakse maanteeametis, et selline lahendus on parim kõigile.** Marko Tooming

### TEETÖÖD LUIGEL LÕPPEVAD JUUNIS

# Amet: Kaare tee kurv on ohutu

- Kuigi Luige ristmik avati liiklusele juba jaanuaris ning liiklussõlme valmimisest ruttas meediale teatama ka tee-ehitaja Nordecon, siis tegelikult valmivad tööd lõplikult alles kuu aja pärast, juuni lõpus.

Maanteeameti pressiesindaja Allan Kasesalu sõnul on teetööde lepingu tähtaeg selle aasta juuni lõpus ning selleks ajaks peab veel mitmed tööd lõpule viima. "Vaja on teha haljastus ja markeering, paigaldada liikluskorraldusvahendid, rajada aed ja parandada puudused, mis on talve jooksul esile kerkinud," loetles ta.

Kui tööde lõpptähtaeg suhtes võivad kohalikud elanikud ja sõidukijuhid kindlad olla, siis muret on kogu ristmiku ümberehituse ajal tekitanud jalakäijate silla juures asuv kurv, mis ühendab Kaare teed ja kogujateed. Jalakäijate arvates pole seal turvaline liikuda – tee pole piisavalt lai, et end autode kõrval ohutult tunda.

#### Kõik peaks sobima

Kasesalu sõnul on maanteeamet Kiili valla esindajatega arutanud teelõigu liikluslahenduse ja turvalisusega seotud küsimusi. "Selle tulemusena lepidi kokku jalakäijate viaduktile viiva trepi ehitamises ning Kaare ja kogujateed ühendava kurvi muutmises turvalisemaks," selgitas ta.

Sealse teelõigu puhul on te-

#### Sel aastal algavad tööd Kurna ristmikul

- Vabariigi valitsus kinnitas 2. mail istungil transpordi infrastruktuuri arendamise investeeringute kava 2007-2013 muudatuse, millega Väo liiklussõlme ehitamiseks ette nähtud ligi 20 miljonit eurot suunatakse Kurna ristmiku ehitamiseks.
- Majandus- ja kommunikatsiooniminister Juhan Parts sõnul algab ehitamine käesoleva aasta teisel poolel, põhiline töö toimub järgmisel aastal.
- Maanteeameti pressiesindaja Allan Kasesalu ütleb, et täpne teetööde ajakava sõltub käimasoleva ehitustehnikaprotsessist. "Seega pole tööde ajakava kohta praegu võimalik täpset vastust anda," märkis ta.
- Tema sõnul tuleb sõidukijuhtidel suure tähelepanu pöörata Tallinna ringteel asuval Kurna ristmikul piirkiiruse langetamisega.

gu nn 2-1 lahendusega, mille puhul on ette nähtud jalakäijate ja mootorsõidukite liikumine samas tasapinnas. Maanteeameti spetsialistide selgitustest selgub, miks nad praegust lahendust Kaare teel parimaks peavad. Näiteks väidavad nad, et tahtlikult kitsendatud liiklusolud Kaare teel ja jalakäijate silla kõrval kurvis tingivad

juhtide kõrgendatud tähelepanu – kuna tee ei ole "lai lennuväli", siis ei kiputa kihutama. Kuivõrd uus tee on samamoodi kitsas ning liiklusruum jalakäijatele ja sõidukitele ühine nagu majade vahel, on üleminek liikluskeskkondade vahel võimalikult sujuv.

Teine põhjus, miks teed laiemat ei tehtud, on väike liikluskoormus. Tee-ehituse spetsialistide sõnul on selle tee kasutajad reeglina kohalikud elanikud, kes oskavad sealsete ohtudega arvestada. Ja kui teele satubki võõras, ei julge ta tundmatul teel väga kiiresti sõita.

#### Raha ja keskkond

Kolmandaks põhjuseks, nagu ikka, on raha. Täpsemalt selle kokkuhoid. Võrreldes alternatiivsete lahendustega on praeguse nii ehitamise kui hooldamise poolest soodsam. Näiteks kui tee oleks ehitatud laiem, oleks pidanud võõrandama oluliselt rohkem maad, sealhulgas oleks pidanud lammutama ühe maja. Pikendama oleks pidanud ka viadukti ning otse loomulikult oleks suurem teepind vajanud ka rohkem raha.

Ka tee hooldamine on praeguse lahenduse puhul lihtsam, suuremaks ehitamine oleks nõudnud ka valgusteid, mis tarbivad rohkem voolu.

Mitte vähem oluline pole ka kohalike elanike häirimine – kitsam tee valmis kiiremini ning kuna liikluskiirus on teel väiksem, tekib ka vähem saastet. Muud keskkonnamõjud on samuti väiksemad – väiksemad veo- ja hooldekulud, vähem kulub elektrit ja kütust.

#### Meie valda sündisid:

- 29. aprillil Laara Aasa, palju õnne, Kaidi ja Aivar Aasa!
- 9. mail Marten Naudi, palju õnne, Sirje Kontkar ja Ingar Naudi!

## Sünnipäevad juunis

95 Elmi Üismaa	25.06
90 Efi Kristelstein	01.06
90 Antonina Hazinskaja	25.06
89 Eimar Kaasik	17.06
87 Linda Plado	25.06
83 Kalju Lepisk	02.06
82 Haja Leidmaa	18.06
80 Heimar Paju	26.06
79 Erich Kaur	19.06
78 Helgi Taim	04.06
78 Alina Kotelnikova	13.06
78 Valentin Abranin	20.06
77 Taisa Ringinen	28.06
76 Toomas Tahjas	27.06
75 Jaan Vesiloik	12.06
75 Oxana Dobrynina	12.06
75 Taimi Pihl	27.06
70 Valdu Nellis	19.06
65 Juta Mikomägi	01.06
65 Paul Lillepruun	12.06
65 Gennadi Kozerenko	23.06

## Lemmikloomade vaksineerimine Kiili vallas

- Iga-aastane tasuta koerte-kasside vaksineerimine marutaudi vastu toimub Kiili vallas laupäeval, 8. juunil.

- 10.00-11.00 Kiili vallamaja ees,
- 11.10-11.40 Lähthe bussipeatuses,
- 11.50-12.10 Nabala keskuskes,
- 12.20-13.00 Paekna bussipeatuses,
- 14.15-15.00 Luige keskuskes,
- 15.10-15.30 A. Ü. Rool,
- 15.40-16.15 Magistraali jalakäijate silla Luige poolne ots (Meremehe tn),
- 16.25-16.45 Sausti bussipeatuse taga (suvilate pool).

Võimalik vaksineerida koeri katkuviiruse, adenoviiruse ja parvoviiruse vastu – hind 6 eurot; leptospiroosi, katkuviiruse, adenoviiruse, parvoviiruse ja parainfluensa vastu – hind 10 eurot.

Kasse on võimalik vaksineerida herpesviiruse, kaltsiviiruse ja panleukopenia viiruse vastu – hind 8 eurot.

NB! Kaasa vaksineerimispassid!

**HELI SUITS  
VOLITATUD LOOMAARST**



## Muudatused Kiili Ettevõtjate Liidu juhatuses

● Kiili Ettevõtjate Liidul (KEL) on jooksmas juba üheksas tegutsemisaasta. Liidu tegevust on juhtinud edukalt enamasti samad ettevõtjad. On igati mõistetav, et aastatega tekib teatav rutiin ja mõningane väsimus ning soov teatavalt ühel hetkel edasi anda.

8. mail toimunud Kiili Ettevõtjate Liidu üldkoosolek valis endale uue 5-liikmelise juhatuse ning selle esinaiseks allkirjutanu, firma ISIS Medical OÜ juhi.

Ehk on huvitav teada fakti, et Kiili valda on registreerinud tänase seisuga kokku 574 ettevõtet, millest hinnanguliselt aktiivset tööd ja käivet teevad ligikaudu 170 ettevõtet. See on tegelikult muljetavaldav number. Ning kui arvestada, et Eesti firmades on keskmiselt 3 töötajat, siis saaksime siinsete ettevõtete peale kokku pisut üle 500 töötaja, mis Kiili valla elanike üldarvu arvestades on tubli osa.

Muidugi ei ole kõik Kiili ettevõtete töötajad ühtlasi oma valla elanikud, kuid mida suurem on nende osakaal, seda kasulikum nii vallale kui ettevõtjatele. Siin annaks nii mõndagi ära teha mõlemal pool. Esimeseks lihtsaks sammuks võiks olla näiteks töökoostuste vahendamine valla kodulehel.

Kindlasti peaks edaspidi tugevdamata omavahelist koostööd vallajuhtide ning Kiili Ettevõtjate Liidu vahel. Senised omavahelised infokohtumised võiksid muutuda rohkem sisulisemateks ning kujundada sarnase nägemuse, milline võiks olla hea ja atraktiivne ettevõtluskeskkond Kiili vallas. Arvestatav partnerluse tugevdab kokkuvõttes nii valda kui selle ettevõtlust.

Liitu kuulumisel tekib ettevõttel hea võimalus tutvuda teiste ettevõtete tegevustega ja nende juhtidega, leida ühiseid huvipunkte või äriprojekte, seista koondunud jõududega ühiste huvide eest.

Isiklikult sooviksin mulle usaldatud uues ametis lisaks ülalnimetatule muuta KEL-i tegevust nähtavamaks, samuti leida viise liitu kuuluvate valla ettevõtete tegevuste tutvustamiseks, teha koostööd teiste sarnaste liitudega nii siinsamas lähikonnas, aga miks mitte ka mõnes naaberriigis.

Lähemalt saab ülevaate KEL-i senisest tegevusest, liikmetest ja juhatusest meie kodulehel [www.kel.ee](http://www.kel.ee). Ootame endaga liituma uusi ettevõtteid.

Ilusat ettevõtlitku algavat suve nii ettevõtetele kui kõigile Kiili valla elanikele!

**KÜLLI JOONSON  
KIILI ETTEVÕTJATE LIIDU  
JUHATUSE ESIMEES**



Külli Joonson. Erakogu



Uued vallakodanikud ja nende vanemad Kiili rahvamajas. Kadi Kroon-Laur

## Pisikesed vallakodanikud said medalid

● Kiili rahvamajja kutsuti taas, nagu traditsioon ette näeb, viimase poole aasta jooksul sündinud lapsed ja nende vanemad. Kutsutuid oli 30, kohale tuli 23. Kõik said volikogu esimees Andra Pervilt ja val-

lanem Valeri Kukelt sünnitunnistuse ja medali. Angelika Linna-mägi tegi beebikooli lastega ka väikse näidistunni.

KADI KROON-LAUR

# Kunstide kooli õpilased konkurssidel

● Kiili Kunstide Koolil on seljataha jäämas tõine aasta. Lisaks aktiivsele tegevusele Kiilis on meie õpilased tublilt esindanud koduvalda ka vabariiklikul tasandil.

Eesti Muusikakoolide Liit annab igal kevadel muusikakoolide õpilastele võimaluse oma oskusi konkurssidel proovile panna. Kiili kuulub Loode-Eesti regiooni, mis ulatub Loksalt Hiiumaale (omaette regioonis konkureerivad Tallinna muusikakoolid). Konkurssid on jagatud piirkondlikeks ja vabariiklikeks, mis vahetavad üle aasta oma kohta.

Sel aastal toimusid vabariiklikud konkurssid puu- ja vaskpühkpillidele ning klaveritele, kus esimeses voorus selgitati välja regiooni parimad. Esimese vooru parimad lähevad konkureerima vabariikliku konkursi "Parim noor instrumentalist" teise vooru, kus žürii kuulab esimese vooru parimate lindistusi üle vabariigi ning valib välja 3. vooru pääsejad.

Maakondlikud konkurssid on 2013. aastal kandle, akordioni, viiuli, kitarril ning tšello eriala õpilastele. Kõik õpilased, kes konkurssil osalesid, on teinud ära suure töö ning võivad enast sõltumata tulemustest võitjateks pidada.

### Tulemused

10. november, Eesti muusika esitamise konkurss klaveriõpi-

lastele Tabasalus:

- Kärt Tepper 2. koht,
- Johann Zeiger 3. koht,
- Rasmus Rüütel, diplom pala hea esitamise eest.

13. veebruar, vabariikliku konkursi "Parim noor instrumentalist 2013" Loode-Eesti regiooni eelvoor puupühkpilli-õpilastele:

- Kaisa Arumeel /flööt/ 1. koht I vanusegrupis,
- Inge Ivaste /plokklööd/ 1. koht II vanusegrupis (jagas kohta),
- Karolina Kravets /plokklööd/ 2. koht I vanusegrupis (jagas kohta),
- Helen Utšenikov /plokklööd/ 2. koht III vanusegrupis.

20. veebruar, vabariikliku konkursi "Parim noor instrumentalist 2013" Loode-Eesti regiooni eelvoor klaveriõpilastele:

- Sander Erik Ilves 3. koht I vanusegrupis,
- Madis Aasalo 3. koht II vanusegrupis,
- Anette Allas, diplom I vooru pääsejad.

17. märts, vabariikliku konkursi "Parim noor instrumentalist 2013" finaali flöötidelle:

- Madis Aasalo, tubli osalemine finaalis.

18. märts, vabariikliku konkursi "Parim noor instrumentalist 2013" finaali flöötidelle:

- Kaisa Arumeel, tubli osalemine finaalis.

18. märts, vabariikliku konkursi "Parim noor instrumentalist 2013" finaali plokklöötidelle:

- Inge Ivaste 3. koht 2. vanusegrupis,
- Karoliina Kravets diplom I vanusegrupis,
- Helen Utšenikov, tubli osalemine finaalis.

12. aprill, "Loode-Eesti regiooni keelpillikonkurss: tšellod:

- Kasper Inno 3. koht 6. klassis.

3. mai, "Tudengilaul 2013":

- Reigo Salu parima instrumentalisti tiitel (basskitarr).

8. mai, kunstikonkurss "Chopin muusika saatel":

- Johannes Pors, diplomiga auhinnatud töö.

Täname konkurssidele õpilasi ettevalmistanud õpetajaid:

- Sirle Piisang, Tiia Koppel, Ädu Laur – klaveri eriala,
- Heili Meibaum – flöödi ja plokklöödi eriala,
- Kalev Vaidla – tšello eriala,
- Lauri Kivil – trompeti eriala,
- Ulvi Oismann, Katrin Hõlpus – viiuli eriala,
- Liina Saar – laulmise eriala.

Suur aitäh konkurssidel osalenud klaverisaatjatele: Markus Lattikas, Sirle Piisang, Tiia Koppel, Ädu Laur.

**LAURI KIVIL, KIILI KUNSTIDE KOOLI DIREKTOR**

## Kiili vald on ühise jäätmeveo piirkonna liige

● Harjumaa neli valda – Jõelähtme, Kiili, Raasiku ja Rae – panid seljad kokku ning moodustasid ühise jäätmeveo piirkonna. Riigihanke viib nende eest läbi mullu juunis loodud Harjumaa Ühistegevuste Keskus (HÜK).

Nelja valla ühine jäätmeveo hange on jõudnud sinnamaale, et mai lõpus avatakse ümbrikud, kus on ettevõtete pakkumused. Milline jäätmeveo piirkonda teenindama asub, võib selguda juuni lõpuks. Optimistlikuima stsenaariumi järgi hakkab hanke võitnud ettevõtte neljas vallas prügi vedama suve lõpus.

Märkimisväärseks teeb ühishanke asjaolu, et see on Harjumaa esmakordne ettevõtmine, ütleb HÜK-i tegevjuht Tõnu Tuppits. "See on maakonnas esimene kord, kui kaks või enam omavalitsust teevad hanget koos," märgib ta. "Erikselise teeb esimese katsetuse veel see, et üks valdadedest, Rae, pole HÜK-i liige."

Kuna Kiili, Jõelähtme ja Raasiku tahtsid ühist piirkonda, jäi Rae geograafiliselt nende vahele. "Kohtusime Rae vallajuhtidega ning nad olid piirkonnaga nõus ühinema," räägib Tuppits. "Soov oli haarata jäätmeveo piirkonda ka Rae valla lõunaosa, kus hajasaastuse tõttu oli jäätmevedu korraldamata."

Teine eesmärk oli saavutada



Tõnu Tuppits. Marko Tooming

suuremale piirkonnale sarnased teenuse osutamise tingimused ja hinnad. "Lähtusime n-õ hulgiostmise loogikast – suurem piirkond on ettevõtjale ahvatavam ning loodame ka, et teenuse hinnad saavad läbipaistvamad ja püsivamad," selgitab Tuppits.

HÜK loodi mullu juunis üheksa Harju omavalitsuse poolt. Keskuse eesmärk on kavandada ja korraldada ühiselt jäätmeveo arendamist. See ei tähenda vaid ühishangete korraldamist, vaid ka nõustamist ning rahvusvahelise praktika toomist Harjumaa. Üks taoline praktika ongi koostöö jäätmeveo piirkondade moodustamine.

MARKO TOOMING

**HAAUPIIRDED**  
Hauapiirete ja hauakivide valmistamine, müük ja paigaldus kalmistutel üle Eesti.  
Hauapiirde ja hauakivi koos tellimisel SOODUSTUS.  
Avatud E-R 10-18, L 10-15  
Hauapiirded OÜ. Punane 68, Tallinn. Tel 558 7276. [www.hauapiirded.info](http://www.hauapiirded.info)

**OÜ Autosõit**  
Ohutu sõidu kool  
Tahad JALGRATTA JUHILUBASID?  
Koolitus Kiilis algab 11.05.2013 kell 10.00.  
[www.autosoit.ee](http://www.autosoit.ee)

**KIILI JAANITULI**  
22. juunil kell 19.00  
Kiili Pargis  
[www.kiilirahvamaja.ee](http://www.kiilirahvamaja.ee)  
Jälgi Kiili Rahvamaja uudiseid ka Facebookis **facebook**

HOOAJAGA TULI VASTATA 320 KÜSIMUSELE

# 10. Kiili Mnemo võitis taas Paprika

- Võistkond koosseisus Esta Kullamaa, Anu Printsman, Hannes Palang ning Jaanus Terasmaa olid jälle mälumängusarja tublimad. Uus, juba 11. Kiili Mnemo algab septembri kolmandal pühapäeval.

Mälumängusari Kiili Mnemo sai alguse 2003. aasta sügisel ning esimene mängujuht oli Matti Krönström. Rändkarikas on mängus hooajast 2005/2006.

Alates 8. hooajast on olnud heas hoos võistkond Paprika ja Ölu, kes muundus aga peatselt lihtsalt Paprikaks. Nendele on kuulunud esikoht ja karikas 2011. ja 2012. a kevadel. Võistkonda juhivad Hannes Palang.

Juubeli- ehk 10. hooaega alustas Kiilis kaheksa võistkonda. Tore on tervitada uustulnukat ehk võistkonda Sport. Kokku peeti rahvamajas üheksa etappi ning vastata tuli 320 küsimusele. Need koostas ja mängu juhtis allakirjutanu. Tabelit pidas Aare Lutter.

## Võitjal kaheksa esikohta

Taas oli heas hoos võistkond, mille eesotsas Hannes Palang. Esikoht või esikoha jagamine saavutati koguni kaheksal korral. Vaid kuuendas voorus võitis võistkond Väriinad12. Paprika jäi jagama 2.-4. kohta. Kuid kokkuvõttes läks kehvim voor kõikidel mahaarvamisele.

Ka 19. mail peetud viimases voorus ei lasknud tarkpead ohje lödvemaks. Tasuks üldesikoht, aastaks saadud õigus hoida enda käes rändkarikat ning auhinnaraamatud. Paprika eest mängisid Esta Kullamaa, Anu Printsman, Hannes Palang ning Jaanus Terasmaa.

Teise koha sai võistkond Nipitirid. Selle koosseisus mängisid Sirgrid Särak, Riina Tamm,



Paprika võistkond 19. mail sarja viimases voorus. Allar Viivik

Saskia Saara Simisker, Kristel Kõrvits ja Neeme Mäe. Võistkonna kontole jäi üks esikoha jagamine. Mitmel korral jõuti ka esikolmikusse.

## Uued tegijad oodatud

Hinnatava kolmanda koha sai kokkuvõttes võistkond Lihtne variant. Mitmel korral jõuti ka voorude esikolmikusse. Lihtne variant mängis koosseisus Alan Biin, Peep Pihlak, Holger Roonemäe, Timo Kul-

lerkupp ja Taavi Kullerkupp.

Kolmele tublimale järgnesid pärast kehvema vooru mahaarvamist võistkonnad V, Kiili Koor, Sport, Amneesia ning Väriinad 12.

Pärast suvepuhkust ootab ees Kiili Mnemo 11. hooaeg. Esimene voor algab rahvamajas pühapäeva, 15. septembri pärastlõunal. Korraldajad ootavad hooaja vahele jätnud ning ka uusi võistkondi!

ALLAR VIIVIK

Täiendus artikli "Kiili valla piirkonna kohanimedest" juurde

## Luige, Kangru ja Mareti kohanimedest

Algus aprilli Kiili Lehes Seda teenurka on kohalik elanikkond alati kutsunud Kangru mets ja Kangru tee, olgugi et seal ühtki sellenimelist kohta, talu või küla pole vanade elanike mäletamise järgi olnud.

Tegelikult kuulusid need metsad Saire külast Raudalu maantee ääres kuni Liivani Kurna mõisale. Praegusi Viljandi maanteed kutsuti siis Raudalu maanteeks, kohalikele elanikele on see veel praegugi nii.

Kurna mõisal oli Raudalu maantee ääres neli kõrtsi: Risti, Liiva, Raudalu ja Tammetalu.

Raudalu kõrtsi (Kangru teetsast paar km linna poole) hüüti ka Kurna metsamõisaks. Suur valge kõrtsihoone püsis seal kaua alles. Praegu on pool sellest hoonest korda tehtud ja seal elatakse sees.

Endine Kurna mõisa Saire külas asuv Nõmme talu (1858. a. revisjoni järgi) sai Kangru Metsavahi talu nimetuse Eesti Vabariigi aegu, kui sinna tuli Viimsi metskonna metsavaht.

Nõukogude ajal oli praeguse Kangru aleviku kohal suur sõjaväeosa asupaik, traataiaga ümbruskonnast eraldatud.

Väga hirmutav koht on see kohalikele elanikele ja teekäijatele alati olnud. Elamuid seal Kangru metsavahel ei olnud, ainult suur mets, kus kõikisugustel jooksikutel ja röövlitel oli hea pesitseda.

Eriti sõjaaegadel rööviti talumeestelt toidukaupa või oli röövlitel vaja hobust või jalgratart põgenemiseks.

Kui uurida kohtuolimeid vanade aegade kohta, leiab seal kindlasti palju selles piir-

konnas toimuvast.

## Mareti nime kohta

Kurna mõisa pöpsitalud, kus elasid mõisa tööliised, asusid Kurna teest linna poole, Kurna vallamaja vastas üle tee. Seal oli ka Mareti saun nr. 65, elanikeks Jüri Maret (Marret) ja Ann. Küla fotograaf, muististe uurija Nesselmann, on umbes 1930 juhuslikult pildistanud seda künnimeest, taamal paistab ka veel püstiseisev Kurna tuuleveski.

1939. a. talundilehtedel on märgitud, et Mareti kohal elab Pauline Kasemets, ja on saanud selle koha ostu teel.

Minul ei ole andmeid, miks Mareti nimetus on ühel bussipeatusel Kangru või Luige küla piirkonnas.

KOIDULA AMEERIKAS

## Esietendus: "Villa Punglerla"

- Olen oma teadlikus elus palju kordi pidanud kasutama sõna "esietendus" ja alati kaasneb sellega teatud ärevus ja ootus.

Aga mida siis oodata? Näitlejate mõnusat mängu, lava- ja partneritunnust laval ja loomulikult seda, et lugu meeldiks publikule, et komöödiast ei saaks tragöödiat ja et nali publikuni jõuaks.

Mis lugu on "Villa Punglerla"? Komöödia. Ülesehitatud Hugo Raudsepa komöödia "Roosad prillid" ainetekule. Miks see lugu? Värvikad karakterid, hea mängida ja probleemid ikka samad – rahapuudus, "vaesed" rikkad ja omavahelised suhted. Lugu on originaalset erinev oma pikkuse poolest – poole lühem – ja selle poolest, et etenduses on mitmeid unustusse vajuvaid laule. Sõnad on mugandatud vastavalt etenduse teemale. Küsite, kes laulavad? Ikka need, kes näitlevad. Seega polnud meie eesmärgiks klassikaliselt puhas laul, vaid mõnusalt kõlav meloodia.

Kes osalevad Kiili rahvamaja näiteringis? Oli suur probleem leida osatäitjaid. Tõesti suur probleem. Mõnikord tundus mulle, et Kiilis ei elatagi, vaid käiakse ainult ööbimas ja mitte keegi ei tunne mitte kedagi. Aga küllap pidi meie harrastusteater vähemasti käesoleva etendusega lavale saama, sest püsivalt jäid koosseisu viis inimest ja ülejäänud viis selle etenduse tarbeks



Ilusa ilma korral mängime rahvamaja taga õues, vihma korral rahvamaja laval. Marko Tooming

tõi kohale õnnelik juhust.

Olen kõigile väga tänulik, sest iga soovitus ja ettepanek sai läbi kaalutud ning kas vastu võetud ja teostatud või kõrvale lükatud. Tegelikult sündis etendus "Villa Punglerla" ühiste jõupingutuste tõttu ja vastastikuse abistamise tulemusena. Enne kui loetlen osalejaid Kiili vallast, tänan kogu südamest härra Paul Mürkheina, kes etendust akordionil toetab. Tänu kuulub ka Veiko Poksile, kes elab hoopis Loo alevikus. Nemad on meie külalisesinejad. Aga kohalikud – Tarmo-Koit Reile, Koidula Ameerikas, Enn Pedak, Külli Joonson, Margit Salmar, Viiole Kivi, Aivar Vadi, Riina Arendi, Andres Arendi ja Sirle Maripuu.

Erilised tänud näitetrupi poolt kuuluvad Viktor Joonsonile – ilma temata jääks mõnigi tähtis tegu tegemata ja probleem lahendamata. Samas tä-

nab trupp Nele Vendelit, kes toetas meie laulu ja andis lootust, et tuleme toime küll. Tänuõnad kuuluvad ka Orissaare kultuurimaja juhatajale, kes toetas meid rekvisiitidega.

Ja südamest tulevad tänusõnad firmale Isimedical, kus meil on olnud võimalik proove teha.

Tänusõnad Kadi Kroon-Laurile, kes kirjutas projektitoetuse taotlused, mis ka rahuldati.

Muidugi kuuluvad tuhandet tänusõnad teile, kui tulete etendust vaatama ja sellega ühtlasi ka toetate meie tegevust.

Ütle mata on veel minu osa selles lavastuses. Tegin ja teen kõike seda, mis etenduse lavale tulekuks vaja on. Koos kogu trupiga. See on lihtne ja mõnus.

Ilusa ilma korral mängime rahvamaja taga õues, vihma korral rahvamaja laval.

Tulge etendusele!

ELLEN TEEMUS

**Kiili Harrastusteatri  
SUVELAVASTUS**

**Villa Punglerla**

Hugo Raudsepa komöödia „Roosad prillid“ ainetel  
kirjutanud Ellen Teemus  
Lavastanud Ellen Teemus

Osalevad: Tarmo Koit Reile,  
Enn Pedak, Külli Joonson,  
Aivar Vadi, Viiole Kivi,  
Margit Salmar, Riina Arendi,  
Andres Arendi, Veiko Poks,  
Sirle Maripuu, Koidla Ameerikas  
Akordionil Paul Mürkhein

**Esietendus 7. juunil kell 19.00**  
Kiili Rahvamajas

Pilet: 5 € / 7 €







"Kangru rullist" võttis koos lastega osa 92 inimest. Erakogu

## Ilmataat soosis taas "Kangru rulli"

19. mail toimus Kangrus juba neljandat korda rulluisu võistlus "Kangru rull". Selle spordivõistluse "isadeks" on Siim ja Mikko Rannik, kes aastal 2009 algatusena välja tulid. Sellel korral oli osalemas 30 täiskasvanut ja 62 last! Lapsed said vastavalt võimetele kas rulluisu või tōukerata raja.

Tänavu aitas korraldamisel kaasa ka rulluisuklubi Kaheksarattalised. Juba traditsiooniliselt oli ilmataat meie poolt ja lasi päikese pilvede tagant välja. Kes kohal käisid, kas osalejate või pealtvaatajatena, said igati vahva sportliku elamuse osaliseks. Kiili spordiklubi ja Kangru küla seltsi poolt tänan Kiili vallavalitsust ja Talvi Aruasa! Kohtume uuesti 2014 mais!

**MERJE VOLT**

# Miniliiga esikohad tulid Kiili

- 2. mail toimus Kohilas võrkpalli Miniliiga (4.-6. klass) finaali-turniir, kuhu olid läbi regionaalsete võistluste taganud koha kaheksa paremat poiste ja tüdrukute võistkonda.



Kiili kooli poisid ja tüdrukud Miniliiga turniiril. 2x Raigo Tatrik

Poiste arvestuses saavutas esikoha Kiili gümnaasium, Pärnu Kuninga tänava põhikool oli teine ning Rakvere reaalgümnaasium kolmas.

Ka tüdrukute kuldmedal läks Kiili gümnaasiumile, Jõgeva gümnaasium lõpetas teisena ning Jõhvi gümnaasium kolmandana.

Võistlused toimusid kolmes etapis: 1. võistlused maakondades ja suuremates linnades; 2. neli regionaalset finaali, kuhu kvalifitseerusid esimese etapi võitjad; 3. finaali-turniir, kuhu jõudsid regioonide (Põhja, Lõuna, Ida ja Lääne) kaks paremat võistkonda. Miniliiga lõplik paremusjärjestus:

### Poisid

1. Kiili gümnaasium (Rasmus Meius, Karl Erik Villems, Kaspar Pajusalu, Daniil Koroljov, Kristen Martin Hani, Karl Kuhlberg, Markus Lopato, õpetaja Raigo Tatrik)

2. Pärnu Kuninga tänava PK

3. Rakvere reaalgümnaasium

4. Röpina ühisgümnaasium  
5. Tallinna Inglise kolledž  
6. Võru Kreuzwaldi gümnaasium  
7. Saaremaa ühisgümnaasium  
8. Narva Pähklimäe gümnaasium
- Tüdrukud
1. Kiili gümnaasium (Äli Leontjev, Johanna Maar, Maria Säästla, Carmen Pirn, Elis Kase, Hanna Lotte Kastor, Iris Rannik)  
2. Jõgeva gümnaasium  
3. Jõhvi gümnaasium  
4. Lasnamäe üldgümnaasium  
5. Pärnu Ülejõe gümnaasium  
6. Puhja gümnaasium  
7. Põlva ühisgümnaasium  
8. Viljandi Paalalinna kool

**RAIGO TATRIK**

## Võrkpallitüdrukud käisid Daugavpilsis

25.-28. aprillil olid SK TATSi 1999 ja hiljem sündinud tüdrukud kutsutud turniirile Lätti.

Turniiril osales üheksa tüdrukute võistkonda Moskva, Peterburist, Minskist, Lätist ja Eestist. Kõik võistkonnad mängisid kolmel päeval omavahel korra läbi.

Kiili 7B klassi tüdrukud esinesid igati edukalt ja saavutasid kõrgetasemelisel turniiril 5. koha. Võistluse korraldus oli väga heal tasemel ning meie jaoks oli tegemist igati kordaläinud võistlusega. Saime ka väga häid kontakte lähinaabrite parimate võrkpalliklubidega.

Võistlusel osalesid Brit Marleen Öismaa, Kadri Ann Adra, Helena Vahtramäe, Annabel Israel, Maily Kristal, Annaliisa Mals, Janete Aas.

Turniiri parimate mängijate hulka valiti Helena Vahtramäe ja Annaliisa Mals.

Mängisime kokku kaheksa mängu, millest võitsime neli.

SK Tats-Moskva 1	0:2
SK Tats-Peterburg 1	2:0
SK Tats-Minsk	1:2
SK Tats-Moskva 2	2:0
SK Tats-Daugavpils 1	0:2
SK Tats-Narva	2:1
SK Tats-Daugavpils 2	0:2
SK Tats-Peterburg 2	2:0

## SK Tatsi võistkonnad Eestis kuuendad

Tüdrukud ja poisid mängisid 18.-20. mail Eesti meistrivõistlusi C-vanuseklassis (1998 ja hiljem sündinud). Poiste turniir toimus Tallinnas. Tugevas ja tihedas konkurents saavutasime 3 võitu ja 4 kaotust ning kokkuvõtteks tasuks 6. koht. Võistkonnas mängisid Rasmus Meius, Lauri Arumeel, Krister Martin Hani, Markus Lopato, Karl Erik Villems, Brent Nagel, Kaspar Pajusalu, Roberyt Sepp, Robert Hanga.

Sama tulemuse mängisid välja ka meie tüdrukud, kes

varem selles vanuseklassis nii kõrget kohta pole saavutanud.

Tüdrukute mängisid Laura Väikemaa, Brit Marleen Öismaa, Kadri Ann Adra, Helena Vahtramäe, Annabel Israel, Maily Kristal, Annaliisa Mals, Janete Aas, Stella Mutso. SK Tats nooremate tüdrukute võistkond, mis enamjaolt koosneb 2000. a sündinud tüdrukutest, saavutas ka igati tubli tulemuse ja oli 14.

Kokku osales selles vanuses Eesti meistrivõistlustel 23 tüdrukute ja 19 poiste võistkonda.

**RAIGO TATRIK**

## SPORDIUDISED

### Kiili vallarahva VI sportmängud

Kiili vallarahva VI sportmängud jätkusid 27. aprillil Kiili spordihallis, kus toimus 8. ala – saalihoki.

Esmakordselt kavas olnud alal osales seitse võistkonda. Mänguaeg 10 minutit ja mängiti turniirisüsteemis. Platsil vähemalt üks naine. Turniir möödus küllaltki huvitavalt, kõik võistkonnad said maitsta võidurõõmu.

Võitsid 14 punkti kogunud võrkpallurid ehk F-Team, kes ainsana ei kaotanud ühtegi mängu. Koosseis: Merje Volt, Marika Raiski, Triin Maller, Rait Kuhlberg, Margus Parts, Kajar Laus, Tõnu Rannula, Karel Lumik, Erki Arumeel, Veljo Volt, Mikko Rannik.

2. koha saavutas 11 p. Nabala-Paekna võistkond koosseisus Indrek Sinisaar, Margus Sinisaar, Andres Sinisaar, Lauri Sinisaar, Kristiina Sinisaar, Meelis Leppik, Indrek Korb, Ott Tahk. 3. koha saavutas 11 p. Kiili 2 võistkond koosseisus Marit Laidroo, Teele Raja, Merike Urbanik, Kaido Kütsen, Maik Kütsen, Üllar Aun, Märt Allikas, Silver Kloor, Tauno Koppel, Arnold Pärn, Kaupo Kütt. Järgnesid Kiili I, Kiili gümnaasium, Luige-Sausti, Kangru. Võistkondlik paremusjärjestus peale 8. ala:

1. Kangru	66 p.
2. Kiili I	62 p.
3. F-Team	55 p.
4. Kiili 2	55 p.
5. Nabala-Paekna	51 p.
6. Vaela-Mõisaküla	34 p.
7. Kiili Gümnaasium	34 p.
8. Luige-Sausti	33 p.

9. Lähtse 9 p.

### Võrkpall

Tallinna meistrivõistlused meestele võitis 5 aastat (!!) järjest ehk jätkab valitsemist TTÜ/Kiili meeskond. Palju õnne! Meeskonnale oli see kolmandaks järjestikuseks tiitlivõiduks sel aastal (meeste I liiga, Harjumaal meistrivõistlused ja Tallinna meistrivõistlused). Pole paha!

Veerandfinaalis võideti 3:1 meeskonda Kramp 1, poolfinaalis, kus võitja selgus kahe mängu kokkuvõttes, võideti kodusaaalis 3:1 Läätsed.com 2 meeskonda ja võõrsil võideti neid 3:2. Ning finaalis Tallinna Tehnikaülikooli Spordihoones võideti SC Tempo meeskonda 3:1 (22:25, 25:23, 25:22, 25:15).

### Korvpall

Eesti naiste meistri liigas võitis Eclax naiskond finaalis mängudega 3:0 Audentese SG/Noortekoondist. Eclax naiskonna ridades mängis ja võitis kuldmedali Laura Noor. Palju õnne!

Laura enda panus jäi küll väikeseks, kuid eks tema aeg veel tuleb. Küll aga oli Audentese SG/Noortekoondise eest hõbemedali võitnud Birgit Piibur oma võistkonna üks tugi-sambaid (viskas mängudes vastavalt 15 p, 8 p, 6 p). Viimases mängus mängis kõik 40 minutit ehk ilma vahetuseta. Nende heade esitustega teenis Birgit ka kutse Eesti naiste rahvuskondise laagrisse, kus selgitatakse koosseis algavaks kvalifikatsiooniturniiriks, pääsemaks 2015. a.



TTÜ Kiili meeskond, kes tuli Tallinna meistriks. Kaupo Kütt

EM-finaali turniirile. Edu, Birgit! Koos Lauraga tuli Birgit Audentese SK naiskonna ridades Eesti meistriks neidude A-klassi meistrivõistlustel, kus finaalis purustati 105:62 Tartu Kalev (Birgit 10 p ja Laura 2 p). Palju õnne!

Tallinna Kossuliiga B-divisjoni kohamängudes 5.-8. kohani andis Kiili SK loobumiskaotuse 0:20 Keila KK-le ja mängus 7.-8. kohale kaotati lisaajal 97:103 Bee Tsee meeskonnale (Alari Kasemaa 21 p, Ott Põltsaar 19 p – 5 kolmepunktiivset –, Jens Vendel 18 p, Kaarel Loo 13 p, Raul Koppel 10 p).

Tallinna Rahvaliiga I tugevusgrupi play-offi 1. ringis võitis Kiili SK meeskond tulemusega 60:47 Lival Trenn meeskonna (Angus Tõnnis 15 p, Alari Kasemaa 12 p, Kaarel Loo 11 p, Priit Allikas 10 p). Veerandfinaalis kaotati aga kahjuks 52:61 Om-

mik meeskonnale (Alari Kasemaa 13 p), otsustavaks sai viimane veerandaeg, mis kaotati 7:18 – tule taevas appi! Aga hooaeg oli poistele ikka kordaläinud ja edukas.

### Jalgpall

Eestimaa 2013. a. rahvuste karikavõistluste avaetapil Sportland Arenal saavutas Eestit esindav Kiili JK 7. koha. Alagrupi esimeses mängus mängiti 0:0 aserite Neftsiga, kaotati 1:2 Poloniale (poolakad), värav Kairo Partsilt, ning viigistati 1:1 FC Dniproga (ukrainlased), värav Jevgeni Kalnitskilt.

Eestimaa rahvuste karikavõistlusi korraldab Eesti Jalgpalliliit koostöös Eestimaa Rahvuste Ühendusega alates 2007. a. Võistluste eesmärgiks on populariseerida jalgpalli, tugevdada Eestis elavate rahvusväh-

muste rahvuslikku identiteeti, arendada rahvuste vahelist sõprust ja aidata rahvusi loimumisel Eesti ühiskonda.

Algust tehti ka Rahvaliiga. Kiili vallast osaleb sel aastal kaks meeskonda. Kui Kiili JK on osalenud kõik aastad, siis debüüdi teeb Nabala Kohalikud Koprad, kelle koduväljak Nabalal. Mõlemad võistkonnad mängivad I alagrupis ehk Harju alagrupis, kus vastasteks on Padise vald, FC Valge Poni Trahter, Tre ja Oru ühendmeeskond, Anija United, FC Tiigrid Fännklubi, Saku Sporting, FC Raasiku Joker 1993, JK Kirju Minevik. Nabala meeskonnal on esimene mäng ka juba peetud, kui koduväljakul kaotati 2:0 eduseisust 2:3 Anija Unitedile. Kahju! Aga edu meeste järgmisteks mängudeks.

### Jalgrattasport

Samsung Estonian Cup – Eesti Rattamaratonide sari – 1. etapp (60 km) Mulgi Rattamaraton: esimese 200 lõpetaja seas: 37. Tõnno Palm, 85. Kevin Kaldma, 91. Olavi Israel. 2. etapp – 59 km, Tallinna Rattamaraton: esimese 200 lõpetaja seas – 104. Asko Nurm, 107. Olavi Israel.

### Koroona

Eesti 2013. a. võistkondlikel meistrivõistlustel (8m+2n) Aruküla spordihoones saavutas pronksmedali võistkonna Saku Tirts ridades Ants Oopkaup.

### Keegel

Eesti keegliklubide VI võistkondlikel karikavõistlustel saa-

vutas KK Reval I võistkonna koosseisus kuldmedali Marko Kikas. Palju õnne!

### Maadlus

Eesti kadettide meistrivõistlustel kreeka-ruuma maadluses Haapsalus saavutas kehakaalus -76 kg 8. koha Jorven Kütsen.

### Judo

Eesti B-klassi meistrivõistlustel Võrus saavutas kehakaalus -57 kg hõbemedali Britt Maiste. Palju õnne!

### Orienteerumine

Eesti meistrivõistlustel orienteerumisejooksu lühirajal Koitjärvel saavutas N65 vanuseklassis kuldmedali Virve Orav. Palju õnne! M65 vanuseklassis saavutas pronksmedali Tiit Tatter. Palju õnne! M70 vanuseklass 9. koht Jaan Orav, N21 vanuseklass 21. koht Anneli Orav, M21 vanuseklass 27. koht Dag Ainsoo.

### Kabe

Eesti meistrivõistlustel väkkabes 100 ruudu võitis Urmo Ilves pronksmedali. Palju õnne! 64 ruudu väkkabes saavutas Imre Anton 17. koha.

### Jahilaskmine

Eesti karikavõistlustel FITASC Sportingus – 200 lasku – 11.-12. mail Männikul saavutas üldarvestuses 51. koha 160 tabamusega Alar Lehtsaar ja 68. koha 144 tabamusega Sergei Kivi. **KAUPO KÜTT**



31. mail kell 15-18 Kiili Noortekeskuse juures  
(vihma korral Spordihallis)



BATUUDID  
VAHVLIKÖÖK  
JONISTUSVÕISTLUS  
NÄOMAALINGUD



JUNKSEL  
TANTSUSTUUDIO  
kõigile tasuta

In memoriam

**Lilia Gering**

07.04.1936-07.05.2013

In memoriam

**Astra Ross**

01.11.1932-07.05.2013

Trass Autolammutus pakub oma meeskonnas tööd autoremondilukksepalet.

Kandidaadilt eeldame: erialaseid teadmisi, vähemalt keskharidust, kohusetundlikkust, tehnilist taipu, valmisolekut iseseisvaks tööks, B-kategooria juhilubade olemasolu, arvuti kasutamise oskust.  
Tel 505 5666

**KIILI VALLAVALITSUS TEATAB:**

Kiili Vallavalitsus on algatanud järgmised detailplaneeringud:  
Kiili alevis Eerokja kinnistu detailplaneering.  
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Eerokja kinnistu ehitusõiguse seadmine tootmishoone rajamiseks ning heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsu teede, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamise. Planeeritava maa-ala suurus on 0,27 ha.

**Kiili Vallavolikogu kehtestas:**

16. mai 2013 otsusega nr 26 Kiili valla üldplaneeringu  
16. mai 2013 otsusega nr 29 Kiili alevis Kooli tn 2 kinnistu detailplaneering  
16. mai 2013 otsusega nr 27 Kiili alevis Kase tn 7 kinnistu detailplaneering  
16. mai 2013 otsusega nr 28 Vaela külas Kadaka tee 20 kinnistu detailplaneering

**Ohtlike puude raie**

tel: +372 565 8686  
meelis@haljastuskeskus.ee  
www.haljastuskeskus.ee

Ehitusliku saematerjali müük ette tellimisel, saadaval kõik standardised ja mittestandardised ristlõiked. Pakume ka lintsaeteenust statsionaarsel lintsaeraamil.

**EOT GRUPP OÜ**

Kiili vald, Paekna küla  
Tel 5373 5300  
eot.grupp@gmail.com

**Pakume hooldus-  
koristustööd:**

- JÜRI – kontori koristus. Tööaeg: osaline – E-R kell 07.00-11.00 või peale 17.00 (4 tundi)
- JÜRI – lao- ja laokontori koristus. Tööaeg: osaline – E-R kell 04.00-08.00 või 17.00-21.00 (4 tundi)
- JÜRI – kontori koristus. Tööaeg: osaline – E-R kell 17.30-21.00 (3,5 tundi)  
SPS Grupp OÜ,  
tel 556 17637

**VOLIKOGU OTSUSED****Mai 2013**

Kiili Vallavolikogu otsus nr 26 Kiili valla üldplaneeringu kehtestamine  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 27 Kiili alev Kase tn 7 kinnistu detailplaneeringu kehtestamine.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 28 Vaela küla Kadaka tee 20 kinnistu detailplaneeringu kehtestamine.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 29 Kiili alevis Kooli tn 2 kinnistu detailplaneeringu kehtestamine.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 30 Toominga ja Pähklisalu katastriüksuste sihtotstarbe määramine.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 31 Maa munitsipaalomandisse taotlemine, Lasteaia tänav T2, Lasteaia tn 14a.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 32 Maa munitsipaalomandisse taotlemine, Lasteaia tn 1a, Lasteaia tn 1b.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 33 Maa munitsipaalomandisse taotlemine, Lasteaia tänav T3, Lasteaia tn 3a, Lasteaia tn 5a.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 34 Peremehe tu vallasasja hõivamine, arvele võtmine ja avalikul otstarbel kasutamine.

**VALLAVALITSUSE OTSUSED****Ehitus- ja planeerimisküsimused****30. aprill 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 126 Projekteeeringimistingimuste määramine Luige tankla elektrivarustuse projekteeeringimiseks.  
Vallavalitsuse korraldus nr 127 Projekteeeringimistingimuste määramine Pärnaoja kinnistule reoveepuhasti projekteeeringimiseks.  
Vallavalitsuse korraldus nr 128 Projekteeeringimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Sausti küla, Küttimi tee 9.  
Vallavalitsuse korraldus nr 129 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Kuuse tee 6, Vaela küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 130 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Väljamäe 19, Mõisaküla küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 131 Ehitusloa väljastamine ehitise (litumine madalpingel) püstitamiseks Kiili alevikus, Andrese 1a.  
Vallavalitsuse korraldus nr 132 Ehitusloa väljastamine Kiili gümnaasiumi elektrivarustuse rekonstrueerimiseks.  
Vallavalitsuse korraldus nr 133 Ehitusloa väljastamine ehitise (veevarustus) laiendamiseks Andrese tn 1a, Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 134 Ehitusloa väljastamine ehitise laiendamiseks (kanalisatsioon) Andrese tn 1a, Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 135 Ehitusloa väljastamine ehitise (peakaitseme nimivoolu suurendamine) püstitamiseks Tammetalu põik 5, Luige alevik.

**7. mai 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 139 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks aadressil Kullerkupu tn 8, Kangru alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 140 Ehitusloa väljastamine ehitise (kergliiklustee ja tänavavalgustus) väljaehitamiseks Lasteaia tänav Kiili alevis.  
Vallavalitsuse korraldus nr 141 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Lehola tn 20, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 142 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Lea tn 8, Kangru alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 143 Ehitusloa väljastamine ehitise (Luige liiklussõlme tänavavalgustuse elektrivarustus) püstitamiseks Luige alevikus.  
Vallavalitsuse korraldus nr 144 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Lehola tn 8, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 145 Kirjaliku nõusoleku väljastamine abihoonete püstitamiseks Tulbi tn 20, Luige alevikus.  
Vallavalitsuse korraldus nr 146 Kirjaliku nõusoleku väljastamine abihoonete püstitamiseks Kreegi tn 5, Kiili alevikus.  
Vallavalitsuse korraldus nr 147 Kirjaliku nõusoleku väljastamine abihoonete püstitamiseks Lea tn 8, Kangru alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 148 Kirjaliku nõusoleku väljastamine väikeehitise (abihoonete) püstitamiseks Lehola tn 8, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 149 Kirjaliku nõusoleku väljastamine väikeehitise (piirdeaed) püstitamiseks Lehola tn 8, Luige alevik.

**14. mai 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 156 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Rätsepa tee 60, Lähthe küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 157 Ehitusloa väljastamine aiama ja rekonstrueerimiseks ja laiendamiseks elamuks Külluse põik 10, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 158 Kirjaliku nõusoleku väljastamine ehitise (abihoonete) püstitamiseks Ööbiku tn 8, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 159 Kirjaliku nõusoleku andmine väikeehitise püstitamiseks Külluse põik 10, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 160 Kasutusloa väljastamine ehitise (kahe korteriga elamu) püstitamiseks Rukkilille tn 8, Kangru alevik.

**21. mai 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 169 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Karja tn 22, Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 170 Ehitusloa väljastamine ehitise (abihoonete) püstitamiseks Tulbi tn 2, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 171 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Kelluka, Sausti küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 172 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Kõstrioja tee 1, Sausti küla.

Vallavalitsuse korraldus nr 173 Ehitusloa väljastamine üksik-elamu püstitamiseks Mäe, Sausti külas.  
Vallavalitsuse korraldus nr 174 Kirjaliku nõusoleku andmine väikeehitise püstitamiseks Kelluka, Sausti küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 175 Kasutusloa väljastamine ehitisele (üksikelamu) Nabala tee 37, Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 176 Kasutusloa väljastamine ehitise (Nabala 10kV jaotuspunkti paigaldamine ja sidumine olemasoleva 10kV võrguga) püstitamiseks, Farmi Nabala külas.  
Vallavalitsuse korraldus nr 177 Kiili alevis Eerokja kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine.  
Vallavalitsuse korraldus nr 182 Lasteaia tänav jalgtee tänavavalgustus.  
Vallavalitsuse korraldus nr 179 Kruuskatete kulumiskihhi taastamine.

**Keskonna- ja maaküsimused****30 aprill 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 136 Ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramine Lasteaia tänav T2 tänav.  
Vallavalitsuse korraldus nr 137 Ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramine Lasteaia tn 14a tänav.  
Vallavalitsuse korraldus nr 138 Vee erikasutusluba, ESMAR EHITUS AS.

**7. mai 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 151 Isikliku kasutusõiguse seadmine OÜ Kiili KVH kasuks.  
Vallavalitsuse korraldus nr 152 Isikliku kasutusõiguse seadmine Elektrilevi OÜ kasuks.  
Vallavalitsuse korraldus nr 153 Isikliku kasutusõiguse seadmine Elektrilevi OÜ kasuks.  
Vallavalitsuse korraldus nr 154 Isikliku kasutusõiguse seadmine Elion Ettevõtte AS kasuks.

**14. mai 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 162 Katastriüksuse piiride muutmine, Kõivu tänav.

**21. mai 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 181 Katastriüksuse piiride muutmine, Kullerkupu põik 11 ja Kannikese tn 3.

**NB! Otsuste täistekstide ja lisadega saab tutvuda Kiili vallavalitsuses, Nabala tee 2a, Kiili alev.**

## KOKPIT AUTOTEENINDUS sildade reguleerimine

- rehvivahetus
- veermiku remont
- õlivahetus

E-R 9-18  
Veetorni 9, Jüri

Tel 604 8775  
info@kokpit.ee



## Kiili lasteaed kuulutab välja konkursi rühmaõpetaja ametikohale.

Tööleping määratud ajaga september 2013-mai 2014. Kandideerimiseks palun saata sooviavaldus, CV ja haridust tõendavad dokumendid 7. juuniks 2013. a. e-posti aadressile maibi.rikker@kiilivald.ee. Lisainformatsioon tel 510 4668 Maibi Rikker.

## Kiili lasteaed ootab oma meeskonda kohusetundlikku ja lapsesõbralikku õpetaja abi.

Sooviavaldus, CV ja haridust tõendavad dokumendid palun saata e-posti aadressile maibi.rikker@kiilivald.ee. Lisainformatsioon tel 510 4668 Maibi Rikker.

## Ekskavaator- laaduri teenus

Kaev-, planeerimis- ja laadimis-  
tööd, vee- ja kanalisatsioon-  
trasside, drenaazikraavide, hoonete  
vundamendiaukude, kaabli-  
kraavide, tee ja parkimisplatside  
väljakaevet ja tagasitõitmine.



PAEKNA AUTO OÜ  
Kiili vald, Paekna küla  
paeknaauto@hotmail.ee  
5373 5300

Holdes Finants OÜ

## RAAMATUPIDAMIS- TEENUSED

5624 3986  
holdesfinants@gmail.com

## KUULUTUSED

• Fassaadide soojustamine, krohvimine, värvimine. Piirdeade ehitus ja üldehitustööd. www.fassaadimeister.ee, tel 5196 9314

• Haljastus, muru rajamine, tänavakivide paigaldus, puitterrasside, piirdeade ehitus, vanade aedade värvimine, katuste puhastus survepesuga. Tel 5673 3010

• Korstnapühkija-pottsepp. Küttekahade remont. Tel 5807 2581, info@potipoiss.ee

• Korstnapühkija ja pottsepa teenused. Tel 5690 0686

• Liugused ja riidekapid. Abi kapi või garde. roobi projekteerimisel. Parimad hinnad. Tel 522 1151, www.nagusul.ee

• Müüa kuivad küttepuid 40 l võrkotis: lepp 30 cm 2,2 eurot, kask 30 cm 2,6 eurot. Alates 50-st kotist on transport Kiili, Rae ja Viimsi valda tasuta. Tellimine tel 5198 9070, info@unitedexpo.ee, www.unitedexpo.ee

• Müüa küttepuid: segapuu 32 €/rm, lepp 35 €/rm, kask 42 €/rm. Transport alates 10 ruumist tasuta. Tel 506 2645

• Müüa lõhutud küttepuid kohaletoomisega, lepp (toores) 36 eurot/rm. Tel 509 9598

• Müüa saetud-lõhutud leppa. Hind alates 35 eur/ruum. Tel 5331 3606

• Ostan sõiduauto, võib vajada remonti. Tel 508 3933

• Ostan Teie seisva või mittetöötava auto, pakkuda võib kõike. Tel 5674 0940 Mart

• Ostan vene ratastraktoreid, metsakinnistuid ja raieõigust. Tel 56096431

• Pakun raamatupidamisteenust väikefirmadele ja korteriühistutele. Tel 505 6172

• Väikeveod kuni 2,5 t. Kohaletoomisega müüa liiva, mulda, killustikku, asfaldipuru, kruusa, sõnnikut ja täitepinnast. Tel 509 2936

• Õunapuude ja viljapuude lõikustööd. Tel 5673 3010

Turvalised tehingud  
metsa- ja põllumaadega.

## Maaturg.ee

Sina soovid:

- \* müüa/osta metsa- või põllumaad;
- \* müüa/osta kasvava metsa raleõigust;
- \* rentida põllumaad;
- \* veenduda, et Sulle silani tehtud pakkumine on parim;
- \* tehingu tegemisel toetust ja professionaalset abi.

Pakume Sulle seda kõike  
maaturg.ee  
oksjonikeskkonnas.

Vaata lisa  
www.maaturg.ee

53 443610 Mirko Metsaoru  
50 82796 Urme Raadik

## LASTEKAITSEPÄEV 02.06.2013 kell 11-13 Luige Näituste väljakul

Kõlla tulevad:

- Kaitseliit koos relvade ja varustusega
- Päästeamet - Saku priitahtlikud priisimehed

Lisaks:

- Võistlused ja mängud
- Näomaalingud (tasuta)
- Õnneloos tuntud headuses 2 eur
- Õritus on kõigile tasuta!

Toetavad: Luige Näitused  
MTÜ Lasteteater Rõõmulill  
Korraldab: MTÜ Luige Kandikeskus

TOLMETS  
Tolmet Tallinn OÜ

16961

# VANAMETALLI KOKKUOST, ALATI PARIMAD HINNAD!

BETOONI 7A, TALLINN WWW.TOLMETS.EE

## Kiili Kunstide Kool ootab UUSI ÕPILASI 2013.-2014. õppeaastaks

### KUNSTIOSAKONDA:

- Ettevalmistusklassi lasteaias
- Eelklassi ning põhiosakonda

### MUUSIKAOSAKONDA:

- Beebikooli
- Ettevalmistusklassi lasteaias
- Levimuusikaringi
- Pärimusmuusikaringi
- Laulu- ja instrumendi põhiõppesse

VASTUVÕTUKATSED  
laulu- ja instrumendi põhiõppesse toimuvad  
04.06.2013 kuni 17.06.

Teistesse osakondadesse võetakse õpilased vastu katseteta sisseastumisavalduse alusel.

Täpsem info kooli kodulehel  
www.kiilikunstidekool.ee

**Eero Siimson**  
turvatootaja, harrastusfotograaf  
ja aktiivne pensionär

„G4S'il on oluline roll minu elus. Osalise ajaga töö ja hoidid hoiavad mind tegusana, lississetulek tagab mõnusa äraelamise.“

**G4S ON SOBIV TÖÖANDJA  
KA VANEMAEALISTELE!**

Tule ja ühine meie sotsiaalselt  
vastutustundliku teenindusettevõttega!

### Pakume:

- kvaliteetseid koolitusi s.h tasuta kvalifikatsioonikoolitust
- kollektiivlepingust tulenevaid õigusi ja soodustusi
- mitmekesist tööd ja karjäärivõimalusi
- sportimisvõimalusi G4S Spordiklubis
- soodsat ühiselamukohta
- stabiilset sissetulekut
- paindlikku tööaega

Lisainfo telefonil 6511 787, 13322 või  
e-posti aadressil personal@ee.g4s.com.  
Vaata meie töopakumisi www.g4s.ee/karjaar.

**G4S** Sinu turvaline  
tööandja

## KIILI GÜMNAASIUM 155

Kui sa oled KG vilistlane, siis pea meeles,  
vilistlaste päev toimub 19.10.2013!

**Hommikul - spordiprogramm,  
õhtul - kultuuriprogramm!**

**Spordiprogrammis osalemiseks toimub  
eelregistreerimine. Osaleda saab võistkonnana  
(6 liiget) või individuaalselt.  
Täpsem info Kaupo Küttilt,  
kaupo.kytt@kiili.edu.ee.**